

Položkový soupis prací a dodávek

S:	131/2016	KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ, HAVLIČKOVO NABŘEŽÍ 34 ,728 81 OSTRAVA
O:	1	Oprava havarijního stavu střechy objektu "A"-II. etapa"
R:	2	Oprava havarijního stavu střechy objektu "A"-II. etapa"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Vlastník
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				57 103,49		
	311 36	Výztuž nadzákladových zdí						
	311 36-2	ze svařovaných sítí						
1	311361921RT4	...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,05071	15 200,00	770,79	801-1	RTS
	316 23-2	Ukončující vrstvy z cihel lícových						
		volně stojících zdí, jedna řada nastojato, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně úpravy spáry.						
2	316232121R00	...tažených, děrovaných, šířky 290 mm, výšky 140 mm	m	31,90000	450,00	14 355,00	801-1	RTS
	316 38-111	Komínové krycí desky z betonu						
		B 12,5 až B 20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům,						
	316 38-1112	s přesahem do 70 mm sešikmeným v pohledu proti zatékání						
3	316381117R00	...tloušťky přes 100 do 120 mm	m2	10,02250	1 050,00	10 523,63	801-1	RTS
	317 35	Bednění překladů, říms a klenbových pásů						
	317 35-13	překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně						
4	317351107R00	...zřízení	m2	10,02250	250,00	2 505,63	801-1	RTS
5	317351108R00	...odstranění	m2	10,02250	75,00	751,69	801-1	RTS
	319 20	Vyrovnání povrchu zdiva						
		maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,						
	319 20-1	pod omítku maltou ze SMS						
6	319201317R00	...tloušťka 30 mm	m2	22,29000	105,00	2 340,45	801-1	RTS
	314 23	Zdivo komínové nad střešní rovinou						
		komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů bez pomocného lešení						
	314 23-1	o průřezu průduchu do 150 x 150 mm						

7	314232541RT2	...z cihel šamotových , délky 300 mm	m3	1,91025	8 800,00	16 810,20	801-4	RTS
		317 23-5 Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních cihlami pálenými, s dodáním hmot,						
8	317235811R00	...na jakoukoliv maltu	m3	0,85502	10 580,00	9 046,11	801-4	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				59 151,47		
9	622421132R00	622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové ...hladké, složitost 3	m2	22,29000	270,00	6 018,30	801-1	RTS
10	622491142R00	622 49-114 Nátěr fasády hydrofóbní hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení ...přípravkem polysiloxanovým, 2 x, hmota penetrační polysiloxanová; odpuzující vodu, paropropustná, proti usaz. prachu a nečistot; pro interiér i exteriér	m2	216,94170	75,00	16 270,63	801-1	RTS
11	627452111R00	627 45 Spárování maltou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3) 627 45-1 zapuštěné rovné ...zdí z cihel	m2	9,57000	138,00	1 320,66	801-1	RTS
12	622423321R00	622 42-3 štukových stupně členitosti 3 ...v množství opravované plochy přes 20 do 30 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.	m2	83,34750	105,00	8 751,49	801-4	RTS
13	622427321R00	622 42-7 štukových stupně členitosti 7 ...v množství opravované plochy přes 20 do 30 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.	m2	114,00170	235,00	26 790,40	801-4	RTS
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				26 821,95		
14	631351101R00	631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách ...zřízení	m2	39,33450	153,00	6 018,18	801-1	RTS
15	631351102R00	...odstranění	m2	39,33450	32,00	1 258,70	801-1	RTS
16	631361921RT2	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 631 36-2 ze svařovaných sítí ...průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,14356	15 854,00	2 276,00	801-1	RTS

	632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu								
	na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,								
17	632451024R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	99,82120	173,00	17 269,07	801-1	RTS	
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				207 196,40			
18	941941032R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení.	m2	150,00000	22,00	3 300,00	800-3	RTS	
19	941941192RT3	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	150,00000	18,00	2 700,00	800-3	RTS	
20	943955022R00	943 95-5 Montáž lešeňové podlahy ...s příčnický nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m	m2	123,67500	11,00	1 360,43	800-3	RTS	
21	943955191R00	943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení ...s příčnický nebo podélníky	m2	123,67500	5,70	704,95	800-3	RTS	
22	944944011R00	944 94-40 Ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	150,00000	5,80	870,00	800-3	RTS	
23	944944031R00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí ...z umělých vláken	m2	150,00000	3,90	585,00	800-3	RTS	
24	944945012R00	944 94-5 Montáž záchytné stříšky ...šířky do 2 m	m	141,23000	69,00	9 744,87	800-3	RTS	
25	944945192R00	944 94-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky ...šířky do 2 m	m	141,23000	16,00	2 259,68	800-3	RTS	
26	941941832R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	150,00000	16,00	2 400,00	800-3	RTS	
27	943955822R00	943 95-58 Demontáž lešeňové podlahy ...s příčnický nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m	m2	123,67500	7,50	927,56	800-3	RTS	
28	944944081R00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	150,00000	2,90	435,00	800-3	RTS	
	944 94-58 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,								

29	944945812R00	...šířky do 2 m	m	141,23000	17,00	2 400,91	800-3	RTS
30	180456181100R	Montážní plošina na autopod. MP-16 (A 31)	Sh	360,00000	490,00	176 400,00	STROJ	RTS
31	180556001100R	Vrátek stavební lanový EVL-300	Sh	168,00000	18,50	3 108,00	STROJ	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 577,90		
		962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
32	962032631R00	...komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,91025	395,00	754,55	801-3	RTS
		962 05-2 Bourání zdiva železobetonového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
33	962052211R00	...nadrákladového	m3	1,50338	1 878,00	2 823,35	801-3	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				45 795,19		
		712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
		712 30-1 povlakové krytiny						
34	712300831R00	...jednovrstvé,	m2	488,65610	5,90	2 883,07	800-711	RTS
35	712300833R00	...třívrstvé,	m2	399,48150	8,20	3 275,75	800-711	RTS
36	712300834R00	...každé další vrstvy,	m2	798,96300	0,85	679,12	800-711	RTS
		762 34-8 Demontáž bednění a laťování						
37	762341811R00	...bednění střež rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	77,00000	13,50	1 039,50	800-762	RTS
		764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní						
38	764311822R00	...z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	243,33250	17,00	4 136,65	800-764	RTS
		764 21-12 Demontáž oplechování						
39	764321830R00	...říms pod nadřímsovým žlabem, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	141,23000	12,20	1 723,01	800-764	RTS
40	764321860R00	...říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	11,63700	18,00	209,47	800-764	RTS
41	764322830R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	207,05000	11,00	2 277,55	800-764	RTS
		764 21-13 Demontáž lemování						
		764 21-131 zdí						
42	764331850R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	347,44000	11,00	3 821,84	800-764	RTS
		764 21-133 komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků						
43	764339810R00	...na vlnité krytině, v ploše, sklonu do 30°	m2	24,00000	27,00	648,00	800-764	RTS

764 21-14 Demontáž ostatních kusových prvků						
764 21-141 demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem						
44	764341831R00	...na vlnité krytině, průměru přes 100 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	4,00000	18,00	72,00 800-764 RTS
45	764342812R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru do 75 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	1,00000	11,00	11,00 800-764 RTS
46	764342821R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	13,00000	12,30	159,90 800-764 RTS
764 21-143 demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním						
47	764345831R00	...průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	17,00000	13,50	229,50 800-764 RTS
764 21-15 Demontáž žlabů						
48	764351836R00	...háků, , sklonu do 30°	kus	165,93750	8,00	1 327,50 800-764 RTS
49	764352810R00	...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	132,75000	115,00	15 266,25 800-764 RTS
50	764357801R00	...mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm,	m	37,15000	27,00	1 003,05 800-764 RTS
51	764359810R00	...kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	17,00000	18,00	306,00 800-764 RTS
764 21-16 Demontáž střešních otvorů						
52	764362810R00	...střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	5,00000	18,00	90,00 800-764 RTS
53	764367800R00	...oplechování střešního vikýře, , sklonu do 30°	m2	10,00000	32,00	320,00 800-764 RTS
764 21-19 Demontáž ostatních prvků střešních						
54	764391820R00	...závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	50,75000	8,00	406,00 800-764 RTS
55	764392850R00	...úžlabí, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	6,54000	8,70	56,90 800-764 RTS
56	764393830R00	...hřebene, rš 250 až 400 mm, sklonu do 30°	m	38,60000	6,00	231,60 800-764 RTS
57	764394811R00	...podkladního pásu, rš 250 mm,	m	45,00000	16,20	729,00 800-764 RTS
764 21-22 Demontáž oplechování říms						
58	764421850R00	...rš od 250 do 330 mm	m	37,15000	13,00	482,95 800-764 RTS
764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek						
59	764430840R00	...rš od 330 do 500 mm	m	44,88000	16,00	718,08 800-764 RTS
60	764430850R00	...rš 600 mm	m	60,90000	18,00	1 096,20 800-764 RTS
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí						
61	764453844R00	...kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	10,00000	26,30	263,00 800-764 RTS
62	764454802R00	...trub kruhových, o průměru 120 mm	m	24,00000	13,50	324,00 800-764 RTS
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva						
63	978015241R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	83,34750	6,20	516,75 801-3 RTS

64	978015291R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	22,29000	26,00	579,54	801-3	RTS
65	978015341R00	...5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	114,00170	8,00	912,01	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				17 633,09		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812								
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů								
66	999281111R00	...výšky do 25 m	t	42,79875	412,00	17 633,09	801-4	RTS
Díl:	712	Živičné krytiny				330 556,61		
712 37 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty								
67	712371801RZ4	...volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	245,32360	245,00	60 104,28	800-711	RTS
68	712372121RT3	...kotvené do oceli, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	399,48150	415,00	165 784,82	800-711	RTS
Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.								
712 37-7 Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií								
69	712378003R00	...atiková okapnice, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 250 mm	m	114,88000	135,00	15 508,80	800-711	RTS
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
70	712378004R00	...závětrná lišta, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 250 mm	m	50,75000	149,00	7 561,75	800-711	RTS
Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
71	712378005R00	...stěnová lišta vyhnutá, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 70 mm	m	119,86000	67,00	8 030,62	800-711	RTS
Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
72	712378006R00	...rohová lišta vnější, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 100 mm	m	61,63000	77,00	4 745,51	800-711	RTS
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
73	712378007R00	...rohová lišta vnitřní, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 100 mm	m	119,86000	75,00	8 989,50	800-711	RTS
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní								
712 39-1 textile								
74	712391171RZ1	...podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	644,80510	24,00	15 475,32	800-711	RTS
712 39-2 připevnění izolace								
75	712391176R00	...kotvicími terči, bez dodávky materiálu	kus	1 030,35912	12,00	12 364,31	800-711	RTS
712 86 Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi na konstrukce převyšující úroveň střechy,								
76	712861703RT1	...fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	35,95800	142,00	5 106,04	800-711	RTS
712 99 Přilepení polystyrenových klínů								

77	712997001R00	...do asfaltu	m	119,86000	19,00	2 277,34	800-711	RTS
78	712111131R00	vyplnění dilatačních spár tmelem	m	119,86000	26,00	3 116,36		Vlastní
79	24633513R	tmel polyuretanový; spárovací, lepicí; barva bílý; přilnavost k materiálům beton, dřevo, plastické hmoty, kovy, zdivo; tepelná odolnost -30 až 80 °C; přetíratelný	kus	39,95333	62,00	2 477,11	SPCM	RTS
80	28322012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES	m2	41,35170	141,00	5 830,59	SPCM	RTS
81	28375982R	výztuž deska spádová, klín pro hrany, EPS; pěnový polystyren; š = 100,0 mm; tl. 100,0 mm; l = 1 000 mm	m	137,83900	15,00	2 067,59	SPCM	RTS
82	31174012R	prvek upevňovací šroub; kotevní prvek do prof.plechu a dřev.bednění; 4,8x60 mm; mater. zušlecht.pozink.ocel	kus	1 030,35912	1,20	1 236,43	SPCM	RTS
83	31174060R	prvek upevňovací podložka; kotevní prvek do prof.plechu a dřev.bednění; 82/40 mm; mater. ocel s povrch.úpravou	kus	1 030,35912	1,20	1 236,43	SPCM	RTS
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny								
50 m vodorovně								
84	998712203R00	...v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 189,59910	2,71	8 643,81	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				176 955,92		
713 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami								
713 13-11 doplňkové práce								
85	713132111R00	...přebroušení izolantu	m2	399,48150	25,00	9 987,04	800-713	RTS
713 14 Montáž tepelné izolace střešů na plný podklad								
86	713141121R00	...bodově lepená asfaltem,jednovrstvá	m2	798,96300	47,00	37 551,26	800-713	RTS
87	23170110R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační, těsnící; tepelná odolnost -40 až 100 °C; 0,75 l	kus	51,00000	66,00	3 366,00	SPCM	RTS
88	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; obj. hmotnost 25,00 kg/m3; š = 1 000,0 mm; l = 500 mm	m3	81,49423	1 450,00	118 166,63	SPCM	RTS
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné								
50 m vodorovně								
89	998713203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1 752,21870	4,50	7 884,98	800-713	RTS
Díl:	743	Elektromontáže - hrubá montáž				27 360,00		
90	743621110R00	Mtz hromosvod dratu s podper -10 mm	m	180,00000	152,00	27 360,00		RTS
Díl:	762	Konstrukce tesařské				41 016,60		
762 34 Bednění , laťování a rošty								
762 34-1 montáž								
91	762343101R00	...rošt pro tepelnou izolaci	m	165,63000	20,00	3 312,60	800-762	RTS
762 34-2 s dodávkou řeziva								
762 34-21 bednění								

92	762341210RT2	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	77,00000	145,00	11 165,00	800-762	RTS
	762 39 Spojovací a ochranné prostředky							
93	762395000R00	...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	5,50000	782,00	4 301,00	800-762	RTS
	762 91 Impregnace řeziva							
94	762911121R00	...tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	8,22988	1 350,00	11 110,34	800-762	RTS
95	60596002R	fošna	m3	2,14656	4 170,00	8 951,16	SPCM	RTS
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské							
	50 m vodorovně							
96	998762203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	395,72820	5,50	2 176,51	800-762	RTS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				787 338,13		
	764 04-11 Krytiny z titaninkového plechu včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků.							
97	764212622R00	...střešní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 670 mm, systém dvojité stojaté drážky, se sklonem od 10° do 30°, plech prePATINA walzblank včetně dodávky a montáže těsnící pásky.	m2	243,33250	1 325,00	322 415,56	800-764	RTS
	764 04-15 Žlaby z titaninkového plechu							
98	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , plech prePATINA walzblank včetně dilatace a spojovacích prostředků.	m	132,75000	377,00	50 046,75	800-764	RTS
99	764252624R00	...půlkulatý žlabový roh 90°, RŠ 333 mm, , plech prePATINA walzblank včetně spojovacích prostředků.	kus	13,00000	348,00	4 524,00	800-764	RTS
100	764252634R00	...čelo žlabu půlkulatého, RŠ 333 mm, , plech prePATINA walzblank včetně spojovacích prostředků.	kus	12,00000	35,00	420,00	800-764	RTS
101	764253602R00	...Zaaticový žlab, , systém dvojité stojaté drážky, plech prePATINA walzblank včetně dilatačního dílu, spojek a spojovacích prostředků.	m	37,15000	750,00	27 862,50	800-764	RTS
102	764259616R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 330/120 mm, , plech prePATINA walzblank	kus	17,00000	266,00	4 522,00	800-764	RTS
	764 04-19 Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků.							
103	764292612R00	...oplechování hřebene sedlové střechy bez odvětrání, , systém dvojité stojaté drážky, plech prePATINA walzblank	m	38,60000	492,00	18 991,20	800-764	RTS
	764 04-22 Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového plechu včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.							
104	764521680R00	...oplechování římsy celoplošným lepením, RŠ 670 mm, plech prePAINA walzblank	m	141,23000	615,00	86 856,45	800-764	RTS
	764 04-23 Oplechování zdí a nadezdívek z titaninkového plechu							

105	764531660R00	...oplechování atiky (nadezdívky) celoplošným lepením, RŠ 800 mm, tloušťka plechu 0,8 mm, plech prePATINA walzblank spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svítků.	m	37,15000	820,00	30 463,00	800-764	RTS	
106	764531670R00	...oplechování atiky (nadezdívky) celoplošným lepením, RŠ 1000 mm, tloušťka plechu 0,8 mm, plech prePATINA walzblank spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svítků.	m	23,75000	820,00	19 475,00	800-764	RTS	
764 04-25 Odpadní trouby z titanzinkového plechu									
107	764551604R00	...kruhový svod, D 120 mm, plech prePATINA walzblank včetně objímek a spojovacího materiálu.	m	24,00000	376,00	9 024,00	800-764	RTS	
108	764551614R00	...kruhové koleno 72°, D 120 mm, plech prePATINA walzblank	kus	10,00000	207,00	2 070,00	800-764	RTS	
764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu									
764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací									
109	764222420R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm včetně spojovacích prostředků.	m	74,30000	265,00	19 689,50	800-764	RTS	
764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu									
764 05-131 výroba a montáž lemování zdí									
110	764231450R00	...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm včetně spojovacích prostředků.	m	141,23000	236,00	33 330,28	800-764	RTS	
111	764233440R00	...na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm včetně zednické výpomoci a spojovacích prostředků.	m	49,20000	366,00	18 007,20	800-764	RTS	
112	764233450R00	...na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 500 mm včetně zednické výpomoci a spojovacích prostředků.	m	37,15000	407,00	15 120,05	800-764	RTS	
764 05-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami									
113	764239410R00	...na vlnité krytině, v ploše včetně spojovacích prostředků.	m2	24,00000	1 008,00	24 192,00	800-764	RTS	
764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.									
764 05-141 výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem									
114	764242410R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru do 75 mm	kus	1,00000	273,00	273,00	800-764	RTS	
115	764242420R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 mm do 100 mm	kus	13,00000	302,00	3 926,00	800-764	RTS	
116	764242430R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 mm do 150 mm	kus	4,00000	417,00	1 668,00	800-764	RTS	
764 05-143 výroba a montáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním									
117	764246420R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru 100 mm	kus	13,00000	514,00	6 682,00	800-764	RTS	

118	764246430R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru 150 mm	kus	4,00000	639,00	2 556,00	800-764	RTS
	764 05-15	Žlaby z titanžinkového plechu						
	764 05-158	montáž, včetně spojovacích prostředků						
	764 05-1581	žlabů a příslušenství						
119	764252492R00	...háků Ti-Zn půlkruhových	kus	165,93750	27,00	4 480,31	800-764	RTS
	764 05-16	Střešní otvory z titanžinkového plechu včetně spojovacích prostředků						
	764 05-162	výroba a montáž střešního poklopu						
120	764265420R00	...v krytině hladké a drážkové, 600 x 600 mm	kus	3,00000	1 141,00	3 423,00	800-764	RTS
121	764265430R00	...v krytině hladké a drážkové, 600 x 800 mm	kus	2,00000	1 257,00	2 514,00	800-764	RTS
	764 05-163	výroba a montáž oplechování vikýře rozvinuté plochy do 6 m2						
122	764267400R00	...sklonu do 30°	m2	10,00000	618,00	6 180,00	800-764	RTS
	764 05-19	Ostatní střešní prvky z titanžinkového plechu						
	764 05-191	výroba a montáž						
123	764295430R00	...střešní dilatace jednodílné, rš 400 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.	m	29,00000	381,00	11 049,00	800-764	RTS
124	764296420R00	...připojovací lišty dilatační, rš 80 mm včetně spojovacích prostředků.	m	61,75000	65,00	4 013,75	800-764	RTS
	764 05-23	Oplechování zdí a nadezdívek z titanžinkového plechu včetně spojovacích prostředků.						
	764 05-231	výroba a montáž včetně rohů						
125	764530420R00	...oplechování zdí, rš 330 mm včetně zednické výpomoci.	m	40,48000	264,00	10 686,72	800-764	RTS
	764 35-12	Oprava oplechování z titanžinkového plechu						
126	764221760R00	...říms Pz pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30° včetně dodávky plechu, podstřešní fólie, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.	m	11,63700	641,00	7 459,32	800-764	RTS
	764 35-25	Oprava odpadních trub z titanžinkového plechu						
	764 35-252	kruhové						

127	764 35-2521 součásti kruhových odpadních trub 764556753R00	...kolena výtoková s vložkou a návalkou, průměru 120 mm včetně dodávky plechu a spojovacího materiálu.	kus	4,00000	253,00	1 012,00	800-764	RTS
128	764 29 Ostatní střešní prvky z titanozinkového plechu 764292470R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 900 mm	m	6,54000	409,00	2 674,86	800-764	RTS
129	764 52 Oplechování říms a ozdobných prvků z Ti Zn plechu 764521450R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	37,15000	253,00	9 398,95	800-764	RTS
130	764 53 Oplechování zdí a nadezdívek z Ti Zn plechu 764530440R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	4,40000	342,00	1 504,80	800-764	RTS
131	28341152R	háček žlabový poplastovaný kov; dl. 200 mm; průměr žlabu 150 mm; barva hnědá	kus	165,93750	70,00	11 615,63	SPCM	RTS
132	5534426210R	objímka svodové roury kruhové; spojovací šroub; titanizek; DN 120,0 mm; barva leskle válcovaný	kus	10,00000	53,00	530,00	SPCM	RTS
133	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně 998764203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	6 527,29410	1,33	8 681,30	800-764	RTS
Díl:	765	Krytiny tvrdé				53 196,71		
134	765 79-9 Montáž ostatních konstrukcí na střeše 765799311R00	...montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.	m2	243,33250	42,00	10 219,97	800-765	RTS
135	673522159R	fólie izolační střešní hydroizolační, korozivzdorná; paropropustná; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 380 g/m2; PP: kaširování strukturovaná rohož; s lepicí páskou	m2	279,83237	145,00	40 575,69	SPCM	RTS
136	998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 50 m vodorovně 998765203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	457,34350	5,25	2 401,05	800-765	RTS
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				15 000,00		
137	R-9901	Demontáž a zpětná montáž střešní antény včetně zprovoznění	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				68 338,92		
138	979 08-4 Poplatek za skládku 979990121R00	...asfaltové pásy	t	13,31800	826,00	11 000,67	801-3	RTS
139	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	33,06704	154,00	5 092,32	801-3	RTS
140	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	99,20113	84,00	8 332,89	801-3	RTS

141	979081111R00	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ...do 1 km	t	33,06704	154,00	5 092,32	801-3	RTS
142	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...příplatek za každý další 1 km	t	33,06704	9,00	297,60	801-3	RTS
143	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ...do 10 m	t	33,06704	115,00	3 802,71	801-3	RTS
144	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33,06704	13,00	429,87	801-3	RTS
145	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební sutí	t	33,06704	222,00	7 340,88	801-3	RTS
146	979990121R00	...asfaltové pásy	t	33,06704	815,00	26 949,64	801-3	RTS
Díl:	VN	Vedlejší náklady				98 000,00		
147	005121 R	005121 Zařízení staveniště Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	800-0	RTS
148	005121020R	005121 Zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00	800-0	RTS
149	005121030R	005121 Zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	800-0	RTS
150	005122010R	005122 Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušovaného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	800-0	RTS
151	005123 R	005123 Územní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění. Územní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00	800-0	RTS

Díl:	ON	Ostatní náklady				20 474,00		
		00521 Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
152	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	2 654,00	2 654,00	800-0	RTS
		00521 Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
153	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	den	90,00000	198,00	17 820,00	800-0	RTS

